DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 212, DE 15 DE MARÇO DE 2 016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.318

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento
Interno, (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Eli Borges, a partir de 1º de março de 2016:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 15 dias do mês de março de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente

Milton Gomes da Silva AP-11
Ari dos Santos AP-16
Brenna Freire Silva AP-16
Hermes Antonio Moreira Soares AP-16
Iamar Ferreira Rezende AP-16
Jady Camila Fernandes da Silva AP-16
Jorsilenne Francelino dos Santos Silva AP-16
José Humberto Marquez Pereira AP-16
José Pereira de Sousa AP-16
Klezio Lopes Vasconcelos AP-16
Luana Carneiro Tavares Teles AP-16
Manoel Marques Filho AP-16
Marciongley Neres da Silva AP-16
Maria Aparecida Arruda Farias AP-16
Maria da Conceição Mendes Cavalcante Lago AP-16
Maria de Fátima Rocha AP-16
Marildo Ataides do Nascimento AP-16
Milton Gomes da Silva Filho AP-16
Ronaldo Kubijan AP-16
Ronan Dorneles de Sousa AP-16
Vanusa Tavares Brito Pedroza AP-16
Viliene Marinho Ferreira Lima AP-16
Wenyson Barbosa Nascimento AP-16
Zenilton Campos da Silva AP-16